s

ENERO
18

FEBRERO
2

14y 15
14y 15
21

21

28 al01
28 al 01

MARZO
7y8

9

14

15

ABRIL
10y 11
25y 26

MAYO
8y9
9y 10
16
23y 24
23y 24
26

30
30y 31

JUNIO
7
13y 14
19
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CALENDARIO COMPETICIONES 2026

PRUEBA
| PRUEBA CIRCUITO PITCH & PUTT

PRUEBA

| PRUEBA CIRCUITO PROFESIONALES/AMATEURS

| PRUEBA CIRCUITO JUNIOR + | PUNTUABLE ZONAL

| PRUEBA CIRCUITO PENTAGONAL SENIOR

I PRUEBA CIRCUITO JUNIOR

| PRUEBA CIRCUITO FEMENINO

CAMPEONATO DE BALEARES MAYORES DE 50 MASCULINO
[l PRUEBA CJ + Il PUNTUABLE ZONAL

PRUEBA

CAMPEONATO DE BALEARES MID AMATEUR MASC/FEM
I PRUEBA CIRCUITO PROFESIONALES/AMATEURS

IV PRUEBA CIRCUITO JUNIOR

Il PRUEBA CIRCUITO PITCH & PUTT

PRUEBA
[l PRUEBA CIRCUITO PENTAGONAL SENIOR
| PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL

PRUEBA

IV PRUEBA CIRCUITO PENTAGONAL SENIOR

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR

| PRUEBA CIRCUITO STROKE PLAY

VI PRUEBA CIRCUITO JUNIOR

I PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL

[l PRUEBA CIRCUITO PROFESIONALES/AMATEURS
CAMPEONATO DE BALEARES 22, 32, 42, 52 + SENIOR FEM.
CAMPEONATO DE BALEARES 42 Y 52 MASCULINO

PRUEBA

| PRUEBA CIRCUITO STROKE PLAY

CAMPEONATO DE BALEARES ABSOLUTO MASC. Y FEM.
| PRUEBA CIRCUITO INICIACION 9 HOYOS

SEDE
PALMA P&P

SEDE
CANYAMEL
MAIORIS

SON VIDA
SON QUINT
TGOLF CALVIA
MAIORIS
CAPDEPERA

SEDE
VALLD'OR
TGOLF CALVIA
VALLD'OR
PALMA P&P

SEDE

SON ANTEM O.

IBIZA

SEDE
SON PARC

SON ANTEM E.

POLLENSA
IBIZA
ANDRATX
ANDRATX

SON ANTEM E.
SON ANTEM E.

SEDE
ALCANADA
TGOLF PALMA
MAIORIS

FEDERACION BALEAR ¢e (GOLE
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20y 21
21
27y 28

JULIO
4y5
6AL8
11

11y 12
17

18

19

20

25

25y 26

AGOSTO
22
28
29
30

SEPTIEMBRE
5y6

12y 13

19y 20

26y 27

NOVIEMBRE
8

9

14

21

21

23y 24

28
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Circular 36/2025

CALENDARIO COMPETICIONES 2026

CAMPEONATO DE BALEARES 22 Y 32 MASCULINO
[l PRUEBA CIRCUITO PITCH & PUTT
[l PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL

PRUEBA

TROFEO POR EQUIPOS

CAMPEONATO DE BALEARES DE PROFESIONALES
[l PRUEBA CIRCUITO FEMENINO

CAMPEONATO DE BALEARES SUB-21

Il PRUEBA CIRCUITO INICIACION 9 HOYOS

[l PRUEBA CIRCUITO STROKE PLAY

V PRUEBA CIRCUITO PENTAGONAL SENIOR (FINAL)
IV PRUEBA CIRCUITO PROFESIONALES/AMATEURS
VII PRUEBA CIRCUITO JUNIOR

IV PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL

PRUEBA

CAMPEONATO DE BALEARES +65 MASCULINO
Il PRUEBA CIRCUITO INICIACION 9 HOYOS

IV PRUEBA CIRCUITO FEMENINO

IV PRUEBA CIRCUITO PITCH & PUTT

PRUEBA

CAMPEONATO DE BALEARES DOBLES +50 MASCULINO
CAMPEONATO DE BALEARES DE PITCH & PUTT
CAMPEONATO DE BALEARES DOBLES ABSOLUTO

V PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL

PRUEBA

CAMPEONATO DE BALEARES DE 12 HOYOS

V PRUEBA CIRCUITO PROFESIONALES/AMATEURS
FINAL CIRCUITO STROKE PLAY

FINAL PRUEBA CIRCUITO JUNIOR

V PRUEBA CIRCUITO FEMENINO (FINAL)

CAMPEONATO DE BALEARES DOBLES DE PROFESIONALES

VI PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL (FINAL)

SON QUINT
PALMA P&P
CANYAMEL

SEDE

TGOLF CALVIA
SON ANTEM O.
SON GUAL
TGOLF PALMA
POLLENSA

SON MUNTANER
SON GUAL
ALCANADA

SON MUNTANER
SANTA PONSA |

SEDE

SON VIDA

SON ANTEM O.
SON QUINT
PALMA P&P

SEDE
BENDINAT
PALMA P&P
ALCANADA
SON SERVERA

SEDE
ALCANADA
SANTA PONSA |
SON GUAL

SON SERVERA
TGOLF PALMA
PULA

SON MUNTANER

20 nov. 2025
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DESDE
07/03/2026
28/02/2026
30/05/2026
20/06/2026
30/05/2026
13/06/2026
04/07/2026
11/07/2026
06/07/2026
22/08/2026
05/09/2026
12/09/2026
19/09/2026
08/11/2026
23/11/2026

DESDE
21/02/2026
TBC
11/07/2026
29/08/2026
21/11/2026

DESDE
25/04/2026
23/05/2026
27/06/2026
25/07/2026
26/09/2026
28/11/2026
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CALENDARIO COMPETICIONES 2026

CALENDARIO POR TIPO DE COMPETICION

HASTA
08/03/2026
01/03/2026
31/05/2026
21/06/2026
30/05/2026
14/06/2026
05/07/2026
12/07/2026
08/07/2026

22/082026
06/09/2026
13/09/2026
20/09/2026
08/11/2026
24/11/2026

HASTA
21/02/2026
TBC
11/07/2026
29/08/2026
21/11/2026

HASTA
26/04/2026
24/05/2026
28/06/2026
26/07/2026
27/09/2026
28/11/2026

CAMPEONATOS DE BALEARES
CAMPEONATO DE BALEARES MID AMATEUR MASC / FEM

CAMPEONATO DE BALEARES MAYORES DE 50 ANOS
CAMPEONATO DE BALEARES 42 Y 52 MASC
CAMPEONATO DE BALEARES 22 Y 32 MASC
CAMPEONATO DE BALEARES 22, 32, 42,52 + 50 FEM
CAMPEONATO DE BALEARES ABSOLUTO MASCY FEM
TROFEO POR EQUIPOS

CAMPEONATO DE BALEARES SUB-21

CAMPEONATO DE BALEARES DE PROFESIONALES
CAMPEONATO DE BALEARES DE 65 ANOS
CAMPEONATO DE BALEARES DOBLES +50 MASC
CAMPEONATO DE BALEARES DE PITCH & PUTT
CAMPEONATO DE BALEARES DOBLES ABSOLUTO
CAMPEONATO DE BALEARES DE 12 HOYOS
CAMPEONATO DE BALEARES DOBLES DE PROFESIONALES

CIRCUITO FEMENINO

| PRUEBA CIRCUITO FEMENINO

[ PRUEBA CIRCUITO FEMENINO

[l PRUEBA CIRCUITO FEMENINO

IV PRUEBA CIRCUITO FEMENINO

V PRUEBA CIRCUITO FEMENINO (FINAL)

CIRCUITO HEXAGONAL
| PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL

[ PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL
[l PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL
IV PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL
V PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL
VI PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL (FINAL)

SEDE
VALL D'OR

MAIORIS

SON ANTEM E

SON QUINT

SON ANTEM E
TGOLF PALMA
TGOLF CALVIA
TGOLF PALMA
SON ANTEM W

SON VIDA
BENDINAT
PALMA P&P
ALCANADA
ALCANADA
PULA

SEDE
TCALVIA

SON GUAL
SON QUINT

TGOLF PALMA

SEDE
IBIZA

ANDRATX
CANYAMEL

SANTA PONCA |
SON SERVERA
SON MUNTANER

20 nov. 2025
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DESDE
14/02/2026
21/02/2026
28/02/2026
14/03/2026
09/05/2026
23/05/2026
25/07/2026
21/11/2026

DESDE

FEDERACION BALEAR ¢ GOLE
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CALENDARIO COMPETICIONES 2026

HASTA
15/02/2026
21/02/2026
01/03/2026
14/03/2026
10/05/2026
24/05/2026
25/07/2026
21/11/2026

HASTA

Circular 36/2025

CIRCUITO JUNIOR 18 Y 9 HOYOS

| PRUEBA CJ + | PUNTUABLE ZONAL

[ PRUEBA CJ

[l PRUEBA CJ + Il PUNTUABLE ZONAL
IV PRUEBA CJ

V PRUEBA CJ

VI PRUEBA CJ

VII PRUEBA CJ

FINAL PRUEBA CJ

CIRCUITO PENTAGONAL SENIOR

14/02/2026 15/02/2026 | PRUEBA CIRCUITO PENTAGONAL SENIOR

TBC

TBC

[ PRUEBA CIRCUITO PENTAGONAL SENIOR

10/04/2026 11/04/2026 | Il PRUEBA CIRCUITO PENTAGONAL SENIOR
08/05/2026 09/05/2026 IV PRUEBA CIRCUITO PENTAGONAL SENIOR

19/07/2026  19/07/2026 V PRUEBA CIRCUITO PENTAGONAL SENIOR (FINAL)

DESDE
18/01/2026
15/03/2026
21/06/2026
30/08/2026

DESDE
02/02/2026
09/03/2026
26/05/2026
20/07/2026
09/11/2026

DESDE
16/05/2026
07/06/2026
18/07/2026

TBC
14/11/2026

Circular 35/2025

HASTA
18/01/2025
15/03/2026
21/06/2026
30/08/2026

HASTA

02/02/2026
09/03/2026
26/05/2026
20/07/2026
09/11/2026

HASTA
16/05/2026
07/06/2026
18/07/2026

TBC
14/11/2026

CIRCUITO PITCH & PUTT — 18 HOYOS
| PRUEBA CIRCUITO PITCH & PUTT

Il PRUEBA CIRCUITO PITCH & PUTT
[l PRUEBA CIRCUITO PITCH & PUTT
IV PRUEBA CIRCUITO PITCH & PUTT

‘ CIRCUITO PROFESIONALES
| PRUEBA CIRCUITO PROFESIONALES/AMATEURS
Il PRUEBA CIRCUITO PROFESIONALES/AMATEURS
I1l PRUEBA CIRCUITO PROFESIONALES/AMATEURS
IV PRUEBA CIRCUITO PROFESIONALES/AMATEURS

V PRUEBA CIRCUITO PROFESIONALES/AMATEURS

CIRCUITO INDIVIDUAL STROKE PLAY
| PRUEBA CIRCUITO STROKE PLAY

[l PRUEBA CIRCUITO STROKE PLAY

[l PRUEBA CIRCUITO STROKE PLAY

IV PRUEBA CIRCUITO STROKE PLAY
FINAL CIRCUITO STROKE PLAY

SEDE
MAIORIS
SON QUINT
CAPDEPERA
VALLD’OR

SON ANTEM E

IBIZA

SON MUNTANER
SON SERVERA

SEDE
SON VIDA

SON ANTEM W

SON PARC
SON GUAL

SEDE
PALMA P&P

PALMA P&P
PALMA P&P
PALMA P&P

SEDE
CANYAMEL
TCALVIA
ANDRATX
ALCANADA

SANTA PONCA |

SEDE
POLLENCA
ALCANADA

SON MUNTANER

SON GUAL

20 nov. 2025
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CALENDARIO COMPETICIONES 2026

DESDE HASTA CIRCUITO INICIACION 9 HOYOS (solo 52 y 62 Cat) SEDE
19/06/2026 19/06/2026 | PRUEBA CIRCUITO INICIACION 9 HOYOS MAIORIS
17/07/2026 17/07/2026 1l PRUEBA CIRCUITO INICIACION 9 HOYOS POLLENCA
28/08/2026 28/08/2026 ' 1Il PRUEBA CIRCUITO INICIACION 9 HOYOS SON ANTEM W

TBC TBC IV PRUEBA CIRCUITO INICIACION 9 HOYOS
DESDE HASTA OTRAS COMPETICIONES SEDE
MATCH CUADRANGULAR FFAA
04/12/2026 07/12/2026  COPA BALEARES MASCULINA PENDIENTE CONF.

| JORNADA THE NEW CORPORATE
[l JORNADA THE NEW CORPORATE
FINAL BALEAR ESCOLAR - PROGRAMA GOLF EN COLEGIOS
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